



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON - CNPJ: 86.897.113/0001-57
CONTRATO DE GESTÃO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2014 - "MENOR VALOR POR ITEM",
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A
HEMORREDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA, CENTRO DE PESQUISAS
ONCOLÓGICAS E FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON.

ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações deste processo, **ADJUDICO** este Pregão Presencial em favor da empresa abaixo com fundamento no Inciso XX do Artigo 4º, do Decreto n.º 10.520/2002.

| EMPRESA | | AQUINPEL SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO, INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI | | | | |
|---------|--------|--|----------|------------------------------|-------------------------|----------------------|
| ITEM | Código | DESCRIÇÃO | MARCA | Quantidade e Anual (Unidade) | Valor Unitário (em R\$) | Valor Total (em R\$) |
| 20 | 6006 | Bobina para relógio ponto - Bobinas de 57 mm X 300 metros de | MAXPRINT | 250 | R\$ 12,70 | R\$ 3.175,00 |
| 30 | 371 | Caixa correspondência dupla – Acrílico Fumê | ACRINIL | 100 | R\$ 20,80 | R\$ 2.080,00 |
| 31 | 374 | Caneta Esferográfica azul | BIC | 7.000 | R\$ 0,35 | R\$ 2.450,00 |
| 32 | 7 | Caneta Esferográfica preta | BIC | 3.000 | R\$ 0,35 | R\$ 1.050,00 |
| 33 | 11 | Caneta Esferográfica vermelha | BIC | 1.500 | R\$ 0,35 | R\$ 525,00 |
| 34 | 12 | Caneta marca texto amarela | MAKE | 1.300 | R\$ 0,52 | R\$ 676,00 |
| 36 | 376 | Caneta marca texto laranja | MAKE | 400 | R\$ 0,52 | R\$ 208,00 |
| 37 | 379 | Caneta marca texto rosa | MAKE | 400 | R\$ 0,52 | R\$ 208,00 |
| 38 | 381 | Caneta marca texto verde | MAKE | 400 | R\$ 0,52 | R\$ 208,00 |
| 39 | 6089 | Caneta para transparência azul 1.0mm | CIS | 150 | R\$ 1,49 | R\$ 223,50 |
| 40 | 6090 | Caneta para transparência preta 1.0mm | CIS | 150 | R\$ 1,49 | R\$ 223,50 |
| 41 | 6091 | Caneta para transparência vermelha 1.0mm | CIS | 100 | R\$ 1,49 | R\$ 149,00 |
| 42 | 396 | Caneta para transparência azul 2.0mm | PILOT | 400 | R\$ 1,65 | R\$ 660,00 |
| 43 | 1363 | Caneta para transparência preta 2.0mm | PILOT | 700 | R\$ 1,65 | R\$ 1.155,00 |
| 44 | 398 | Caneta para transparência verde 2.0mm | PILOT | 150 | R\$ 1,65 | R\$ 247,50 |
| 45 | 402 | Caneta para transparência vermelha 2.0 mm | PILOT | 300 | R\$ 1,65 | R\$ 495,00 |
| 46 | 387 | Caneta para quadro branco/magnético azul | FOSKA | 100 | R\$ 0,75 | R\$ 75,00 |
| 47 | 389 | Caneta para quadro branco/magnético preto | FOSKA | 100 | R\$ 0,75 | R\$ 75,00 |
| 48 | 391 | Caneta para quadro branco/magnético verde | FOSKA | 100 | R\$ 0,75 | R\$ 75,00 |



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
 FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON - CNPJ: 86.897.113/0001-57
 CONTRATO DE GESTÃO
 EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2014 - "MENOR VALOR POR ITEM",
 REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A
 HEMORREDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA, CENTRO DE PESQUISAS
 ONCOLÓGICAS E FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON.

| | | | | | | |
|-----|------|--|-------------|--------|-----------|---------------|
| 49 | 394 | Caneta para quadro branco/magnético vermelha | FOSKA | 100 | R\$ 0,75 | R\$ 75,00 |
| 51 | 475 | Clips n. 2/0 | NEW | 1.000 | R\$ 0,80 | R\$ 800,00 |
| 52 | 476 | Clips n. 3/0 | NEW | 1.500 | R\$ 0,80 | R\$ 1.200,00 |
| 53 | 477 | Clips n. 6/0 | NEW | 500 | R\$ 0,90 | R\$ 450,00 |
| 55 | 1366 | Cola Plástica Líquida – 90 gramas | PIRATININGA | 500 | R\$ 0,59 | R\$ 295,00 |
| 60 | 481 | Envelope tipo saco 185 mm x 250 mm – branco | SCRITY | 3.000 | R\$ 0,10 | R\$ 300,00 |
| 61 | 500 | Envelope tipo saco 200 mm x 280 mm – pardo (pequeno) | SCRITY | 8.000 | R\$ 0,07 | R\$ 560,00 |
| 62 | 2869 | Envelope tipo saco 229 mm x 324 mm – pardo – A4 | SCRITY | 12.000 | R\$ 0,09 | R\$ 1.080,00 |
| 63 | 501 | Envelope tipo saco 265 mm x 360 mm – pardo – médio | SCRITY | 13.000 | R\$ 0,11 | R\$ 1.430,00 |
| 64 | 502 | Envelope tipo saco 310 mm x 410 mm – pardo – grande | SCRITY | 3.500 | R\$ 0,16 | R\$ 560,00 |
| 65 | 503 | Envelope tipo saco 370 mm x 470 mm – pardo/ouro – grande | SCRITY | 2.000 | R\$ 0,37 | R\$ 740,00 |
| 77 | 352 | Etiqueta auto-adesiva – 6180 | INFORMS | 100 | R\$ 13,60 | R\$ 1.360,00 |
| 78 | 347 | Etiqueta auto-adesiva – 6181 | INFORMS | 50 | R\$ 13,60 | R\$ 680,00 |
| 79 | 348 | Etiqueta auto-adesiva – 6182 | INFORMS | 200 | R\$ 13,60 | R\$ 2.720,00 |
| 80 | 349 | Etiqueta auto-adesiva – 6183 | INFORMS | 100 | R\$ 13,60 | R\$ 1.360,00 |
| 82 | 533 | Extrator de Grampo de metal | JAPAN | 200 | R\$ 0,70 | R\$ 140,00 |
| 85 | 541 | Fita adesiva parda plástica – 45 mm X 50 m, | 3M | 400 | R\$ 2,10 | R\$ 840,00 |
| 89 | 4957 | Fita corretiva – 5 mm x 10 m e 12 m, | MERCUR | 1.000 | R\$ 4,29 | R\$ 4.290,00 |
| 95 | 547 | Grampo 26/6 | MAKE | 550 | R\$ 1,60 | R\$ 880,00 |
| 98 | 549 | Lápis preto n.2 | CIS | 1.500 | R\$ 0,15 | R\$ 225,00 |
| 99 | 553 | Livro ata capa reforçada – 50 folhas | TILIBRA | 70 | R\$ 3,25 | R\$ 227,50 |
| 101 | 552 | Livro ata capa reforçada – 200 folhas | TILIBRA | 50 | R\$ 8,19 | R\$ 409,50 |
| 102 | 554 | Livro protocolo – 100 folhas | TILIBRA | 250 | R\$ 4,10 | R\$ 1.025,00 |
| 103 | 8359 | Papel A3 - com 500 folhas | REPORT | 20 | R\$ 23,00 | R\$ 460,00 |
| 104 | 1175 | Papel A4 - com 500 folhas. | ONE | 9.000 | R\$ 10,40 | R\$ 93.600,00 |
| 105 | 5598 | Papel A4 liso 120 gramas (Cor: Branco) - com 50 folhas | INFOPEL | 80 | R\$ 3,62 | R\$ 289,60 |
| 106 | 3834 | Papel A4 Reciclado - com 500 folhas. | REPORT | 100 | R\$ 12,00 | R\$ 1.200,00 |



SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON - CNPJ: 86.897.113/0001-57

CONTRATO DE GESTÃO

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2014 - "MENOR VALOR POR ITEM",
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A
HEMORREDE PÚBLICA DE SANTA CATARINA, CENTRO DE PESQUISAS
ONCOLÓGICAS E FUNDAÇÃO DE APOIO AO HEMOSC/CEPON.

| | | | | | | |
|--------------------|------|---|----------|-------|-----------------------|---------------|
| 108 | 558 | Papel adesivo transparente - 45 cm x 25 m. | INFORMS | 20 | R\$ 24,00 | R\$ 480,00 |
| 118 | 569 | Pasta Polionda 4 cm A4 - Tamanho 335 x 245 x 40 mm. | ALAPLAST | 200 | R\$ 1,31 | R\$ 262,00 |
| 119 | 570 | Pasta Polionda 6 cm A4 - Tamanho 335 x 245 x 60 mm. | ALAPLAST | 200 | R\$ 1,50 | R\$ 300,00 |
| 120 | 572 | Pasta suspensa - na medida 365 mm x 260 mm. (referência Dello R418F) | DELLO | 5.000 | R\$ 4,37 | R\$ 21.850,00 |
| 121 | 573 | Pasta suspensa Kraft | DELLO | 3.000 | R\$ 0,70 | R\$ 2.100,00 |
| 124 | 575 | Perfurador de papel - tipo médio, | JOCAR | 100 | R\$ 19,00 | R\$ 1.900,00 |
| 125 | 2298 | Bateria de 9V | MAXPRINT | 200 | R\$ 3,39 | R\$ 678,00 |
| 128 | 579 | Pilha alcalina – Palito - Pilha AAA | MAXPRINT | 2.000 | R\$ 0,61 | R\$ 1.220,00 |
| 129 | 577 | Pilha alcalina – Pequena – Pilha AA | MAXPRINT | 1.750 | R\$ 0,61 | R\$ 1.067,50 |
| 141 | 600 | Tesoura - 15 cm | AQUINPEL | 350 | R\$ 1,98 | R\$ 693,00 |
| Valor Total | | | | | R\$ 161.705,60 | |

Florianópolis, 16 de Dezembro de 2014.



Diego Roth Rocha Faria
PREGOEIRO

